
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.06.2019

Zadavatel: IČ:

SÚSPK DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Projektant: IČ:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 793 464,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 3 793 464,42 21,00% 796 627,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 590 091,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

II/185 SVRČOVEC - DOLANY

2717c-SÚSPK - KM 2,030 - 2,550

Silnice Klatovy a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.06.2019

Zadavatel: SÚSPK Projektant:

MACÁN 

PROJEKCE DS 

s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 793 464,42

HSV - Práce a dodávky HSV 3 793 464,42

    1 - Zemní práce 533 522,20

    2 - Zakládání 47 336,00

    5 - Komunikace pozemní 2 870 544,00

    8 - Trubní vedení 23 250,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 164 992,72

    997 - Přesun sutě 152 861,00

    998 - Přesun hmot 958,50

2717c-SÚSPK - KM 2,030 - 2,550

II/185 SVRČOVEC - DOLANY

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.06.2019

Zadavatel: SÚSPK Projektant:

MACÁN 

PROJEKCE DS 

s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel:  

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 793 464,42

D HSV Práce a dodávky HSV 3 793 464,42

D 1 Zemní práce 533 522,20

1 K 113154114
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 100 mm
m2 400,000 165,00 66 000,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

asfaltový recyklát bude odvezen na středisko v Lubech

2 K 113154364

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 

000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy do 100 

mm

m2 3 550,000 92,00 326 600,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

asfaltový recyklát bude odvezen na středisko v Lubech

3 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním výkopku v příčných profilech 

na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 114,680 150,00 17 202,00 CS ÚRS 2019 01

VV rýha pod obrubu

VV 122*0,5*0,2 12,200

VV rozšíření vozovky

VV 122*1,5*0,56 102,480

VV Součet 114,680

4 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním výkopku v příčných profilech 

na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 114,680 40,00 4 587,20 CS ÚRS 2019 01

5 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 39,650 650,00 25 772,50 CS ÚRS 2019 01

VV rýha pod obrubu

VV 122*0,25*0,5 15,250

VV drenáž

VV 122*0,5*0,4 24,400

VV Součet 39,650

6 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 39,650 140,00 5 551,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 162701105vl

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně 

likvidace v souladu se zákonem o odpadech

m3 154,330 550,00 84 881,50 CS ÚRS 2019 01

VV 114,68+39,65 154,330

8 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 183,000 16,00 2 928,00 CS ÚRS 2019 01

VV 122*1,5 183,000

D 2 Zakládání 47 336,00

9 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů  bez zhutnění, s úpravou 

povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
m3 18,300 880,00 16 104,00 CS ÚRS 2019 01

VV 122*0,3*0,5 18,300

10 K 212312111 Lože pro trativody  z betonu prostého m3 6,100 2 620,00 15 982,00 CS ÚRS 2019 01

VV 122*0,1*0,5 6,100

11 K 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek  plastových flexibilních D 160 mm m 122,000 125,00 15 250,00 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 2 870 544,00

12 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 61,000 180,00 10 980,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

lože pod obrubu

VV 122*0,5 61,000

13 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 183,000 200,00 36 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV 122*1,5 183,000

14 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton)  s rozprostřením a 

s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 122,000 230,00 28 060,00 CS ÚRS 2019 01

VV 122*1 122,000

15 K 565146111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH)  s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 97,600 290,00 28 304,00 CS ÚRS 2019 01

VV 122*0,8 97,600

16 K 565166111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm
m2 400,000 380,00 152 000,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

sanace podkladní vrstvy

17 K 569941132
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

asfaltovým recyklátem tl. 120 mm
m2 70,000 75,00 5 250,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 3 550,000 13,00 46 150,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 3 550,000 14,00 49 700,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 3 550,000 292,00 1 036 600,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 577165132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
m2 3 550,000 378,00 1 341 900,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 0002 Sanace konstrukčních vrstev vozovky m2 300,000 450,00 135 000,00

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje veškeré náklady na sanaci kontručních vrstev vozovky dle PD:

odkopávky

přesun výkopku na skládku

poplatek za skládku

vrstva ŠD tl. 200 mm

vrstva SC tl. 150 mm

vrstva ACP22 80 mm

D 8 Trubní vedení 23 250,00

23 K 895170402vl
Úprava stávající šachty s mříží, na šachtu bude položena přechodová deska s děrovaným 

šachtovým poklopem D400. 
kus 5,000 4 650,00 23 250,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje komplet vybourání stávajícího zhlaví šachty, osazení přechodocé desky a mříže včetně dodávky 

materiálu a nutných prací

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 164 992,72

24 K 0004

Sanace zbylých trhlin dle TP 115, na úpravu 1bm trhlin uvažovat plochu textilie 1,5 m2 (přesah 

na každou stranu 0,75m), jako materiál při opravě trhlin bude použit kompozitní materiál - 

sklovláknitá mřížovina spojená polypropylénovou plstí

m2 200,000 125,00 25 000,00

25 K 915211112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá 

retroreflexní
m 863,000 35,00 30 205,00 CS ÚRS 2019 01

26 K 915221122
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná 

retroreflexní
m 142,000 60,00 8 520,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 915231112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy 

bílé retroreflexní
m2 10,000 320,00 3 200,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

autobusová zastávka

II/185 SVRČOVEC - DOLANY

2717c-SÚSPK - KM 2,030 - 2,550

Strana 3 z 4



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

28 K 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 122,000 190,00 23 180,00 CS ÚRS 2019 01

29 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t 2,928 2 740,00 8 022,72

VV 122*0,024 'Přepočtené koeficientem množství 2,928

30 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 122,000 290,00 35 380,00 CS ÚRS 2019 01

31 M 59217021 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm m 122,000 150,00 18 300,00 CS ÚRS 2019 01

32 K 919112213
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, 

hloubky 25 mm
m 49,000 50,00 2 450,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 919122112
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm
m 49,000 65,00 3 185,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 49,000 110,00 5 390,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem 

silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

m2 60,000 36,00 2 160,00 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 152 861,00

36 K 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, na 

vzdálenost do 1 km
t 1 018,760 145,00 147 720,20 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

Asfaltový recyklát bude odprodán zhotoviteli

37 K 997211511vl
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 

skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech 185/2001 Sb.
t 7,560 680,00 5 140,80

P
Poznámka k položce:

nánosy na krajnicích

D 998 Přesun hmot 958,50

38 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 19,170 50,00 958,50 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4


